
MARTES 5 DE MAYO DE 2015Pág. 150 B.O.C.M. Núm. 105

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

14 RESOLUCIÓN de 29 de abril de 2015, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos del Servicio Madrileño de Salud, por la que se fija la fecha y el proce-
dimiento a seguir para la elección de plazas por los aspirantes que han superado
las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario fijo
en la categoría de Médico de Familia de Atención Primaria, se publica la rela-
ción de plazas ofertadas y se determina la entrega de documentación acreditativa.

Por Resolución de 28 de agosto de 2012, la Dirección General de Recursos Humanos
del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 5
de septiembre) convoca las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal es-
tatutario fijo en la categoría de Médico de Familia de Atención Primaria del Servicio de Sa-
lud de la Comunidad de Madrid.

El Tribunal Calificador de estas pruebas selectivas publicó, con fecha 3 de marzo de 2015,
las calificaciones definitivas de las fases de oposición y concurso correspondientes a este
proceso selectivo.

En aras a los principios de eficacia y celeridad, y en virtud de Acuerdo de Mesa Sec-
torial suscrito en su reunión de 26 de febrero de 2015, la presentación de la documentación
acreditativa de cumplimiento de requisitos establecida en la base 8.1 de la convocatoria se
realizará por los aspirantes aprobados en el mismo acto de elección de las plazas.

Por ello, esta Dirección General, previa propuesta del Tribunal Calificador, y en vir-
tud de las competencias que tiene atribuidas en el artículo 10 del Decreto 23/2014, de 6 de
marzo, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica del Servicio
Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Aspirantes aprobados, oferta de plazas y llamamiento para adjudicación

1. Declarar que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la condición de
personal estatutario fijo en la categoría de Médico de Familia de Atención Primaria del
Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid los aspirantes incluidos en el Anexo I de la
presente Resolución.

2. Publicar como Anexo II la relación de plazas ofertadas en el proceso selectivo
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Médico de Fa-
milia de Atención Primaria del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid.

3. Proceder al llamamiento público para la adjudicación de las plazas ofertadas, que
tendrá lugar en la sede de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Madri-
leño de Salud, sita en la calle Sagasta, número 6, de Madrid, el día 12 de mayo de 2015, con
el horario y orden que se especifica en el Anexo III de esta Resolución.

4. Los aspirantes deberán comparecer provistos del documento nacional de identi-
dad u otro documento que acredite de modo fidedigno su identidad. Quienes no comparez-
can personalmente podrán ser representados por terceras personas provistas de poder nota-
rial al efecto y copia del documento nacional de identidad tanto del aspirante como del
apoderado.



MARTES 5 DE MAYO DE 2015B.O.C.M. Núm. 105 Pág. 151

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Segundo

Procedimiento de adjudicación de las plazas ofertadas

Las plazas ofertadas se adjudicarán por el orden de puntuación alcanzada por los aspi-
rantes en el proceso selectivo, y conforme al procedimiento previsto en las bases de la convo-
catoria aprobada por Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos del SERMAS
de 28 de agosto de 2012, para cada uno de los turnos y cupos de acceso.

Tercero

Documentación a presentar

1. Los aspirantes deberán presentar la documentación acreditativa del cumplimiento
de requisitos establecidos en la base octava de la convocatoria, en el mismo acto de elec-
ción de plazas, en los puestos habilitados al efecto en la sede de esta Dirección General, ca-
lle Sagasta, número 6, procediéndose en su caso a la compulsa de la documentación que así
se requiera.

2. La documentación a entregar por los aspirantes es la siguiente:
a) Aspirantes de nacionalidad española:

— Fotocopia del documento nacional de identidad o pasaporte.
b) Aspirantes que no posean la nacionalidad española:

— Fotocopia del documento que acredite su nacionalidad.
— Documentación acreditativa del vínculo de parentesco requerida en la base

octava de la convocatoria.
c) Original o fotocopia del título o, en su caso, homologación exigida para su partici-

pación en estas pruebas selectivas.
d) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado mediante expediente dis-

ciplinario del servicio, cumplimentado en modelo Anexo IV adjunto, en los térmi-
nos establecidos en la base octava de la convocatoria.

e) Certificado actualizado de la discapacidad, expedido por el órgano competente de
la Comunidad Autónoma correspondiente o, en su caso, tarjeta acreditativa del
grado de la discapacidad.

f) Certificación de capacidad funcional necesaria, expedida por personal facultativo
del Sistema Nacional de Salud o, en el caso del turno de discapacidad, expedida
por el responsable del Centro Base que emitió el certificado acreditativo de la dis-
capacidad.

g) Declaración jurada o promesa de no poseer la condición de personal estatutario
fijo en el Sistema Nacional de Salud, cualquiera que sea su situación administra-
tiva, en la categoría a la que se accede, en el mismo modelo Anexo IV menciona-
do en el apartado d).

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante el Vice-
consejero de Asistencia Sanitaria del Servicio Madrileño de Salud en el plazo de un mes,
contado a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID, conforme a lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente in-
terponer para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 29 de abril de 2015.—El Director General, Armando Resino Sabater.



MARTES 5 DE MAYO DE 2015Pág. 152 B.O.C.M. Núm. 105

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 

ASPIRANTES APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
CATEGORÍA: MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 
Turno libre 

 
          D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DISC. PUNTUACION FINAL 

1 02636197Y CONEJOS MIQUEL, MARIA DOLORES 67,8692 
2 50735292Y CERESUELA WIESMANN, ELISA 63,6360 
3 72037297D ARNAL JIMENEZ, PAULA 63,3908 
4 08975842T GONZALEZ EXPOLIO, MARIA SOLEDAD 63,3000 
5 52474992D GARCIA CORES, FATIMA 61,0900 
6 50304781D RUIZ MORALES, M. ANGELES 60,7600 
7 11811136S SARMIENTO FERNANDEZ, M. ISABEL 60,6000 
8 50178831F LOPEZ NOGALES, ELENA M 60,3240 
9 53103619T MARTIN LOPEZ, ROCIO 60,2684 
10 09296952F AGUADO GARCIA, GEMA MATILDE 59,9600 
11 11835199C MEIRIÑO PEREZ, MARIA LUZ 59,5872 
12 50192566B AZCOAGA LORENZO, AMAYA 59,2228 
13 52985608W PUYO RODRIGUEZ, NURIA 58,9048 
14 52366378R VIÑAS FERNANDEZ, GLORIA 58,9000 
15 14621011A ARENILLA JUANAS, ISABEL 58,7480 
16 50059904J GALINDO RUBIO, MARIA JESUS 58,5360 
17 52990037S BERMEJO BARBO, YOLANDA 58,5000 
18 50826034J HERRERO FUENTES, ANA ISABEL 58,4492 
19 01932581Y INNERARITY MARTINEZ, JAIME 57,8480 
20 53447107Y ALACHE ZUÑIGA, HANZ CARLOS 57,8348 
21 04844927T ALVAREZ VILLALBA, MARIA DEL MAR 57,4944 
22 78967366V ALVAREZ ALONSO, CRISTINA 57,4540 
23 52112384L FERNANDEZ GOMEZ, PATRICIA 57,3500 
24 50747066G SOSA ALONSO, ANA 57,3312 
25 70045118K HERNANDEZ ALVAREZ, LUIS FELIPE 57,2448 
26 09348418E ALVAREZ GOMEZ, MARIA SONIA 57,1960 
27 50317170R GARCIA SANCHEZ-MOLINA, LUIS 57,0964 
28 50721165R FERNANDEZ SANCHEZ, MARGARITA 56,9000 
29 04201168B AGUERO ORGAZ, DAVID 56,8048 
30 50451912D HERNANDEZ RACIONERO, MARIA ROSA 56,8000 
31 45420664B RODRIGUEZ VIELBA, M. ANGELES 56,5000 
32 02535354H PLAZA NUÑEZ, LORENA 56,4240 
33 46854955E SAIZ LADERA, GEMA MARIA 56,2144 
34 07952430L GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA 56,1972 
35 00413933W LEON MORALES, BLANCA ESTRELLA 56,0492 
36 09334617K MIGUEL GORDILLO, ALEJANDRA 55,9772 
37 51418566L HORTIGUELA MORO, FUENSANTA 55,8652 
38 52348382Z SANCHEZ HERNANDEZ, JOSE 55,8000 
39 50962425Z LIZCANO NAVAS, GEMA 55,8000 
40 07235630Z POLO FERNANDEZ, M. NOELIA 55,7284 
41 51088302N AGUILAR SHEA, ANTONIO LUIS 55,6232 
42 06545208Y GARRUDO BENITO, M. DOLORES 55,4436 
43 50106935D RUEDA JESUS, ALICIA 55,4000 
44 45430831N GARCIA FERNANDEZ, ALFREDO 55,0000 
45 72880986N GONZALEZ LAPEÑA, MIRIAM 54,9548 
46 71263428K CUBILLO SERNA, ANA MARIA 54,9188 
47 02540699G MERINO MARTIN, SUSANA 54,9000 
48 06578234G VELAYOS JIMENEZ, JUAN 54,8744 
49 50117101D MARTIN PEÑA, NURIA 54,8372 
50 14307389D BALLARIN GONZALEZ, ANA 54,7804 
51 12402864E DIAZ GOMEZ, BARBARA 54,7312 
52 52374425K RODRIGUEZ MARTIN, ALEJANDRA 54,7000 
53 50312012H MARTIN GORDO, OLGA 54,6788 
54 50866412A OLMEDO GALINDO, JORGE 54,5120 
55 34864400B SEIJAS RUIZ-COELLO, M. DEL CARMEN 54,4960 
56 25483387P GALA MOLINA, INES MARIA 54,4800 
57 25439904H GARCIA ASSO, MPILAR 54,4748 
58 47021249A ESTALAYO GUTIERREZ, BEATRIZ 54,4300 
59 32650498C VARELA SANJURJO, M. ELENA 54,4040 
60 53427671M PLEGUEZUELOS MARTINEZ, JOSE ANTONIO 54,4000 
61 51899382C PRIETO GONZALEZ, MARIA BEGOÑA 54,1800 
62 53001509X LUMBRERAS MONTERO, ESTHER 54,1000 
63 50095297D BARON MARTINEZ, MARIA PILAR 54,0420 
64 25166144G GARCIA FORTEA, M.CARMEN BELEN 54,0000 
65 50730510P ABAD ESTEBAN, ANA MARIA 53,9040 
66 03884776F FELIX COBO, RODRIGO 53,9024 
67 16541920K AZA PASCUAL-SALCEDO, JOSE IGNACIO 53,9000 
68 05428254R DE VICENTE AYMAT, LUIS 53,8100 
69 17439000D NONAY LACRUZ, M. VICTORIA 53,7400 
70 50209425B DE JAEN GIL, SANDRA 53,6224 
71 09409620K VIGIL-ESCALERA VILLAAMIL, ARANZAZU 53,5700 
72 08041778N ESCRIBANO ROMO, GEMA 53,4360 
73 01935569G RABANAL BASALO, ALEJANDRO 53,4320 
74 11833667Y SANDIN DE VEGA, ELOINA 53,4320 
75 03078687E DE LA RIVA SALMERON, CARMEN 53,4000 
76 47032190L BELLET SERRANO, ANA 53,3000 
77 25165634T LAFITA MAINZ, SERGIO 53,2800 
78 52992908B LOPEZ LOPEZ, PATRICIA ESPERANZA 53,2700 
79 05306182J HEREDIA DIAZ, CARLOS 53,2072 
80 08989325M PLEITE RAPOSO, RAQUEL 53,1800 
81 20205826G ALONSO FERNANDEZ, MARGARITA 53,1696 
82 03094024H PEREZ PEREZ, ENCARNACION 53,1624 



MARTES 5 DE MAYO DE 2015B.O.C.M. Núm. 105 Pág. 153

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

          D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DISC. PUNTUACION FINAL 
83 51368720Z GALLARDO ALONSO, FERNANDO 53,1426 
84 02651228H VAL MORALES, GEMMA 53,0788 
85 04600094W SAIZ MORON, ANTONIO 53,0204 
86 04604748X ZAFRA URANGO, CONCEPCION 52,9800 
87 22132366H SANCHIS PEREZ, INMACULADA 52,9796 
88 53103108H SANCHEZ VAZQUEZ, INMACULADA 52,9148 
89 50460532G POLENTINOS CASTRO, ELENA 52,9056 
90 12387102S RUBIO PEREZ, JORGE 52,9024 
91 02249461S GONZALEZ TEJADA, RICARDO 52,8980 
92 14570695B CORTAZAR VALLET, JUAN MARIA 52,8096 
93 00837651Z MORENO MATEOS, ADELA 52,7196 
94 72698268Y O ’CONNOR BASALO, ISABEL 52,6644 
95 51426838B ANGULO ARDOY, MARIA 52,6000 
96 70862626V FRANCIA GARCIA, BEGOÑA 52,5272 
97 52992949Y PASTOR ESTEBANEZ, MARIA 52,5000 
98 13168756Z FERNANDEZ REVILLA, JAVIER MIGUEL 52,4548 
99 48997398S FRAGOSO JIMENEZ, PATRICIA 52,4124 

100 14303644J RODRIGUEZ FERNANDEZ, SUSANA 52,2364 
101 03103478L CASTELO JURADO, MARTA 52,1200 
102 47026241G MARTINEZ GOMEZ, MARTA 52,1148 
103 52366685D LOPEZ OLMEDA, CAROLINA 52,1000 
104 11804601N LIARTE BERRUECO, BEATRIZ 52,0000 
105 05275551H MARTINEZ FUENTE, LUIS 51,9920 
106 53003700Q LURUEÑA LOBO, MARIA PILAR 51,9678 
107 50745690P SALDAÑA ALONSO, IRMINA 51,9360 
108 76145518Q IBAÑEZ CASTILLO, ANA MARIA 51,9096 
109 33530559D RUIZ ZURITA, GONZALO 51,8600 
110 70048106L MOTOS PRADO, JUAN ALBERTO 51,8596 
111 02890518Q SANTOS ALVAREZ, PALOMA 51,8596 
112 18036425D PASCUAL FRANCO, MONICA S 51,8000 
113 52478225E ALCARAZ SANCHEZ, BLANCA 51,8000 
114 50854399L PEREZ CAÑON, M. ESPERANZA 51,7944 
115 02644710D LOPEZ GUIJARRO, CARMEN MARIA 51,7000 
116 52349369N GUTIERREZ HUMANES, CRISTINA 51,6096 
117 50299841Z SIGNORET SACRISTAN, MARGARITA 51,6000 
118 06253967Z EGIDO FLORES, LUIS 51,5576 
119 50974577E DOMINGO NIETO, MARIA JESUS 51,4972 
120 25168496X RIOS LAZARO, MIGUEL JESUS 51,4496 
121 05427295P SERRANO PEREZ, JOAQUIN 51,4448 
122 51068456S VICENTE MARTINEZ, MARIA DE ALTABAS DE 51,4048 
123 12330589J ALAGUERO SANCHEZ, JUDIT 51,3496 
124 21513018Z ZAPATA CLIMENT, ELIA 51,3096 
125 07250882V GARZON GOMEZ, BELEN 51,2544 
126 07983963L CASASECA DORADO, ESTHER 51,2500 
127 04845491N MONTERO SOLIS, ALICIA 51,1572 
128 51923699A GARCIA ROMAN, GEMA MARIA 51,1548 
129 51077477C VILLA ROBLEDILLO, JAIME 51,1480 
130 05277846J LOPEZ DE LA OBRA, MIGUEL ANGEL 51,1200 
131 52534700D MARTIN RUIZ, MARIA DEL MAR 51,0200 
132 07249457H ALONSO LOPEZ, MARIA ALICIA 51,0160 
133 70933542R SANCHEZ GOMEZ, MARIA JESUS 50,9616 
134 50079083X HERNANDEZ BENITO, ANA PILAR 50,9296 
135 52365485M RUBIO ORTIZ, MARIA 50,8800 
136 51417547N MATEO JUANAS, RAQUEL 50,7696 
137 50191548M RICO GONZALEZ, JUAN ANTONIO 50,7500 
138 13942204H VEGA GOMEZ, MARINA 50,7400 
139 11833175C LOPEZ MEDINA, SILVIA 50,7048 
140 07879624P BARRIENTOS MONTERO, MARIA JOSE 50,6800 
141 50319568F GALLEGO ARENAS, ANGELA 50,6704 
142 01827904W SERRANO MORON, PABLO 50,6514 
143 02895530Z BENITO HERNANDEZ, VERONICA 50,6300 
144 35312118B ARES BLANCO, SARA 50,6280 
145 53429302A RODRIGUEZ DE MINGO, ENRIQUE 50,5996 
146 02639637L SORIANO ZULUETA, SILVIA 50,5700 
147 52459784G ORDOÑEZ BETANZOS, M.CRISTINA 50,5048 
148 01934918C FERNANDEZ ALVAREZ, GEMA 50,4272 
149 14305185J RUA BATANERO, MARIA TERESA 50,4096 
150 02264501J GARCIA ESPAÑA, SILVIA 50,2432 
151 52475682D JIMENEZ BLAZQUEZ, MIGUEL 50,2300 
152 52990649Y NIETO JURADO, ANDREA 50,2224 
153 11834695E GARCIA ARPA, NURIA 50,2120 
154 00665419Y MUELAS PEREZ, LORENZA 50,2000 
155 50183119V DIZ RODRIGUEZ, LETICIA 50,1648 
156 02532123F JIMENEZ JIMENEZ, EVA MARIA 50,0200 
157 07234667V CEA SORIANO, EVA 49,9936 
158 52534110V DIAZ GONZALEZ, ISABEL MARIA 49,9124 
159 74507141K LACOBA GIRON, VALERIANA 49,9000 
160 44908627T CASTAÑEDA ARMENGOD, NURIA MARIA 49,8896 
161 51366614R RODRIGAÑEZ CASADO, MARIA DE LOS DESAMPARADOS 49,8348 
162 09782908L CHAMORRO GAVELA, MARTA 49,8044 
163 70805658C PASCUAL GARCIA, ZAHARA 49,7196 
164 52346323W SALGADO ROMERO, CONSUELO 49,7096 
165 76621117K LOSADA NOVO, MERCEDES 49,6944 
166 53100715V BERDUN RAMIREZ, MARIA LUISA 49,6412 
167 05284566V PECES-BARBA SASERA, ELENA 49,6096 
168 51946034M LOPEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN 49,6072 
169 12395175S ALFONSO GARCIA, MARIA FE 49,6040 
170 05420637C REY CEBOLLA, CAROLINA 49,6000 
171 20213227E GARCIA REGAÑO, LAURA 49,5600 



MARTES 5 DE MAYO DE 2015Pág. 154 B.O.C.M. Núm. 105

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

          D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DISC. PUNTUACION FINAL 
172 18168988T RIVERA FUERTES, ANA MARIA 49,4988 
173 33515589N PORTILLO RUIZ, MARIA MERCEDES 49,3708 
174 50214180M CABALLERO ENCINAR, NOELIA 49,3272 
175 70053826N RIVAS MORENO, RAFAEL 49,3000 
176 51426361V MORAN RUIZ, JOSE LUIS 49,1972 
177 51670437V IZQUIERDO ATIENZA, PILAR 49,1800 
178 09306837W VAZQUEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS 49,1220 
179 02644054C MALO MAYOR, ELENA 49,1100 
180 13152631N ALVAREZ ARCE, SANTIAGO 49,1000 
181 47018123M GONZALEZ NUÑEZ, CARMEN GLORIA 49,0548 
182 02917876G ESCRIBANO GONZALEZ, LIDIA 48,9948 
183 18439414S MARTIN GRACIA, EVA 48,9412 
184 50095029V GARCIA-UCEDA SEVILLA, ALMUDENA 48,9348 
185 33518438D GARCIA MAÑOSO, MARIA ISABEL 48,9168 
186 52119153A SAEZ MARTINEZ, MARIA JESUS 48,9024 
187 00839381L RIBAO GARCIA-VERDUGO, ANA M 48,8828 
188 52536590J DIEZ PEREZ, MARIA DOLORES 48,8272 
189 50872257Y POZA ANTON, MARIA 48,8192 
190 02911221L VIZCAYA ALFAYA, MARIA TERESA 48,8000 
191 02241774X LOPEZ LAGUNA, AIDA FATIMA 48,7224 
192 14305827B BARAHONA RUIZ, ELENA 48,7192 
193 11965851D MARTINEZ RUBIO, ANA BELEN 48,6936 
194 51067909C LOIS DIAZ, ALICIA 48,6824 
195 70246712C NIETO LORASQUE, VIRGINIA 48,6788 
196 52101113H LAGUNAS MOLINA, ISABEL 48,6000 
197 74818906K ARREBOLA VIVAS, EMILIA CARMEN 48,5640 
198 51930824K AYALA MARTIN, MARIA 48,4200 
199 33531107M MARTINEZ MORA, MARTA 48,4048 
200 50100575C BALMASEDA TESTILLANO, ELENA 48,3000 
201 13764474D FERNANDEZ RUIZ, JOSE ANTONIO 48,3000 
202 47453130J LOPEZ VILLALVILLA, ARANZAZU 48,2976 
203 05207078Q CORRAL GONZALEZ-BAYLIN, ANA PILAR 48,2480 
204 05286192X MONTEGRIFO CUENCA, OLIVIA MARIA 48,1800 
205 02902963H GALLEGO SANZ, EVA 48,1600 
206 47017991B HERRANZ ZAMORANO, BELEN 48,1100 
207 52598579V MENDEZ GARCIA, MIRIAM 47,9540 
208 50978914N DOMINGUEZ RUIZ DE LEON, PALOMA 47,9336 
209 71637161G RODRIGUEZ ALVAREZ, ELENA 47,8292 
210 70886856M GOMEZ ALVAREZ, SOLEDAD LUCIA 47,8072 
211 50318098D FERNANDEZ SORIANO, VIRGINIA 47,7216 
212 51088359T DAVILA BLAZQUEZ, GEMA MARIA 47,6022 
213 50116323J SOBRADO CERMEÑO, CRYSTEL 47,5600 
214 14310656X SACRISTAN GERMES, MAR 47,4620 
215 50816934K SOMOLINOS GONZALEZ, AMPARO 47,4300 
216 47485900P PRADA PEREZ, JORGE JUAN 47,3588 
217 32660779C GIL VELA, CARMEN 47,3192 
218 09430028M AMIGO BERNABON, PATRICIA 47,2696 
219 50105716D DE LOS MOZOS HERNANDO, ARANZAZU 47,2400 
220 78897866T SUSILLA BRAVO, MARIA 47,0972 
221 71634732J RODRIGUEZ MAYA, ALBA MARIA 47,0224 
222 71632461L FERNANDEZ MARTINEZ, SILVIA 46,9754 
223 28748272C ORTIZ SANCHEZ, JUDITH 46,9216 
224 01935985Y DE LA TORRE MUNILLA, JAVIER 46,6824 
225 08032831N FERNANDEZ GOMEZ, MARIA CONSUELO 46,6148 
226 47453157V DORADO RABANEDA, MARIA SILVIA 46,6120 
227 24165784Y DE LA PEÑA LIÑAN, M.CONCEPCION 46,5976 
228 04597797M PINTOR CORDOBA, CRISTINA 46,5268 
229 14300548E GUERRA BOBO, ALICIA 46,4948 
230 25454971C VAL JIMENEZ, NURIA 46,4948 
231 51426464M DIAZ GONZALEZ, M.SALOME 46,4388 
232 46846281L MORAL MORALEDA, CRISTINA 46,4260 
233 53044683J FERNANDEZ GABIN, ALEJANDRO 46,3600 
234 75020852G ARANDA ARIAS, MARIA DEL PILAR 46,3500 
235 07970592B PRIETO CARNICER, MARIA ANGELES 46,3296 
236 53011123X MORALES CLAVERIA, MARIA ESTHER 46,3192 
237 46869178P SEGURA SILJESTROM, JORGE 46,1448 
238 74676664B SANCHEZ DURAN, MANUEL 46,0148 
239 44040424R MONESCILLO DE COZAR, ANA CRISTINA 45,9848 
240 50889389A SAIZ DE LOMA OSORIO, CARLOS 45,9224 
241 14300101N GOMEZ SANCHEZ, ANA MARIA 45,9200 
242 44087625Y SOLLA ACUÑA, MARIA JOSE 45,6532 
243 50752328E RUISANCHEZ MUÑUMEL, JUAN VICENTE 45,6200 
244 05917835G CHAMORRO RODERO, MARTA 45,5420 
245 50121403X ALEJANO RODRIGUEZ, ANA ISABEL 45,4964 
246 70872568T HERNANDEZ AVILA, GUSTAVO 45,4836 
247 47028788K GRACIA MOLINER, MARIA DE LA O 45,4768 
248 25458057R CARMANIU TOBAL, JORGE 45,4200 
249 08949530T GUERRA SANCHEZ, MARIA YOLANDA 45,4096 
250 46870290Q BARBERO SACRISTAN, PEDRO 45,1472 
251 14307477M ABAD SCHILLING, CLARA 45,1448 
252 46939901Y RECIO DIAZ, PAULA MARIA 45,0084 
253 70879751F SANCHEZ DE LA CUESTA, ENRIQUE 44,9988 
254 51000837Q DOUGAN LOBEDE, OLIVIA 44,9568 
255 52477424A UROSA DOMINGO, CRISTINA 44,9148 
256 52860279T DOMINGUEZ PEREZ, NURIA 44,7900 
257 47217376D VALVERDE SEVILLA, JUANA 44,7872 
258 53004939J FERNANDEZ DE ALARCON MEDINA, ICIAR 44,7590 
259 02658664W HUERGA MASCUÑAN, SILVIA 44,6848 
260 11843319K VILLASEVIL ROBLEDO, PAULA 44,5000 



MARTES 5 DE MAYO DE 2015B.O.C.M. Núm. 105 Pág. 155

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

          D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DISC. PUNTUACION FINAL 
261 46886984N BENITO ALONSO, ELENA 44,5000 
262 03127279S SANCHEZ IÑIGO, M. CRISTINA 44,4876 
263 07989809T CORNEJO MARTIN, FRANCISCO JAVIER 43,9644 
264 53014787V VIEJO PINERO, NURIA 43,7024 
265 72983572H BENEDICTO SUBIRA, CLARA 43,6396 
266 04199891E AGUILAR MARTIN, SARA 43,6200 
267 52999956K DEL POZO VALDES, M.COVADONGA 43,5848 
268 29099835M VICEN PEREZ, CARMEN 43,4872 
269 47038741S TRILLO SANCHEZ-REDONDO, GLORIA 43,4584 
270 50981191N CASTAÑO BURGOS, LETICIA 43,4200 
271 49005848R JAENES BARRIOS, BEATRIZ 43,3220 
272 08951978X HERNANDEZ ESTEBAN, ESTRELLA 43,1520 
273 47487894R RUIZ MOLINA, TANIA BEATRIZ 43,1394 
274 03853709J ILLESCAS DIAZ, BLANCA 43,0796 
275 50322427Z CUBILLO LLANES, JARA 42,8948 
276 46935712A GARCIA FERNANDEZ, SONIA 42,8588 
277 50875199G PIMENTEL MARTINEZ, CAROLINA 42,7524 
278 07215242G ROJO ESTEBAN, M. TERESA 42,7200 
279 25187928F LLORO LANCHO, PATRICIA 42,6352 
280 01183211E CACERES CORTES, M. CRISTINA 42,5518 
281 44611124W BRUGAROLAS BRUFAU, CLAUDIA 42,4118 
282 51105485Z PRADERA ANDRES, LYDIA ELENA 42,2680 
283 72983603A BENITO LOPEZ, ANA MILAGROS 42,2048 
284 25190874D SARASA BOSQUE, CONCEPCION 41,8600 
285 00817516G REDONDO HERNANDEZ, ANA MARIA 41,6248 
286 02668239D MORALES MORENO, LETICIA 40,9400 
287 50098904M BASTEIRO MONTOUTO, LAURA 40,7444 
288 50983224K GARCIA SAINZ-PARDO, CELIA 40,7100 
289 51723010N CARVAJAL GONZALEZ, LAURA 40,5448 
290 11944255X HERNANDEZ RAMOS, JOSE MARIA 40,5144 
291 09035495Z DOMINGO MUDARRA, BEATRIZ 39,8000 
292 04609432W CANO LANGREO, MIRIAM 39,6240 
293 02913982C HERRANZ BANDRES, BERTA 39,0996 
294 53460782L JIMENEZ MERINO, MARIA DEL ROSARIO 38,6896 
295 72064028Z CATEDRA CASTILLO, BEGOÑA 38,4840 
296 50879282Q MARCOS DE FRUTOS, CRISTINA 38,3800 
297 02669114X FERNANDEZ ARRANZ, MARIA 37,7916 
298 07223651H SAEZ MALDONADO, ANTONIO 37,2540 
299 09006866C ROBLES ROMO, RAUL 36,7800 
300 25387079R CATALAN CAPACCIONI, LILIANA 29,6200 

 



MARTES 5 DE MAYO DE 2015Pág. 156 B.O.C.M. Núm. 105

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
 

PLAZAS OFERTADAS  

CATEGORÍA: MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 
CIAS CENTRO LOCALIDAD 

1601010102 C.S. VILLAREJO DE SALVANES Y CONSULTORIOS LOCALES VILLAREJO de SALVANÉS 
1601010110 C.S. VILLAREJO DE SALVANES Y CONSULTORIOS LOCALES VILLAREJO de SALVANÉS 
1601020105 C.S. PERALES DE TAJUÑA Y CONSULTORIOS LOCALES MORATA DE TAJUÑA 
1601030103 C.S. CAMPO REAL Y CONSULTORIOS LOCALES CAMPO REAL
1601030407 SAR - CAMPO REAL CAMPO REAL
1601040114 C.S. ARGANDA ARGANDA DEL REY 
1601040118 C.S. ARGANDA ARGANDA DEL REY 
1601040124 C.S. ARGANDA ARGANDA DEL REY 
1601050111 C.S. LA PAZ RIVAS VACIAMADRID 
1601050116 C.S. LA PAZ RIVAS VACIAMADRID 
1601060109 C.S. SANTA MONICA Y CONSULTORIOS LOCALES RIVAS VACIAMADRID 
1601060112 C.S. SANTA MONICA Y CONSULTORIOS LOCALES RIVAS VACIAMADRID 
1601060113 C.S. SANTA MONICA Y CONSULTORIOS LOCALES RIVAS VACIAMADRID 
1601060115 C.S. SANTA MONICA Y CONSULTORIOS LOCALES RIVAS VACIAMADRID 
1601130102 C.S. PACIFICO MADRID
1601130110 C.S. PACIFICO MADRID
1601140110 C.S. IBIZA MADRID
1601190114 C.S. PEÑA PRIETA MADRID
1601230110 C.S. VICENTE SOLDEVILLA MADRID
1601240113 C.S. JOSE MARIA LLANOS MADRID
1601260121 C.S. BUENOS AIRES MADRID
1601270107 C.S. FEDERICA MONTSENY MADRID
1601280107 C.S. RAFAEL ALBERTI MADRID
1601290103 C.S. VILLA DE VALLECAS MADRID
1601290126 C.S. VILLA DE VALLECAS MADRID
1601290128 C.S. VILLA DE VALLECAS MADRID
1601300106 C.S. CERRO ALMODOVAR MADRID
1601320106 C.S. ENTREVIAS MADRID
1601320111 C.S. ENTREVIAS MADRID
1601330105 C.S. CAMPO DE LA PALOMA MADRID
1601330114 C.S. CAMPO DE LA PALOMA MADRID
1601370103 C.S. ADELFAS MADRID
1601370111 C.S. ADELFAS MADRID
1601400107 C.S. VILLABLANCA MADRID
1601400110 C.S. VILLABLANCA MADRID
1601410108 C.S. ARGANDA-FELICIDAD Y CONSULTORIOS LOCALES ARGANDA DEL REY 
1601410112 C.S. ARGANDA-FELICIDAD Y CONSULTORIOS LOCALES ARGANDA DEL REY 
1601410113 C.S. ARGANDA-FELICIDAD Y CONSULTORIOS LOCALES ARGANDA DEL REY 
1601420106 C.S. ENSANCHE DE VALLECAS MADRID
1601420112 C.S. ENSANCHE DE VALLECAS MADRID
1601440403 SAR - MORATA DE TAJUÑA PERALES DE TAJUÑA 
1602110115 C.S. DR. TAMAMES COSLADA
1602110118 C.S. DR. TAMAMES COSLADA
1602120104 C.S. JAIME VERA COSLADA
1602120106 C.S. JAIME VERA COSLADA
1602130105 C.S. VALLEAGUADO Y CONSULTORIOS LOCALES COSLADA
1602130113 C.S. VALLEAGUADO Y CONSULTORIOS LOCALES COSLADA
1602150101 C.S. LOS ALPERCHINES S. FERNANDO DE HENARES 
1602160102 C.S. SAN FERNANDO S. FERNANDO DE HENARES 
1602170115 C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LOCALES MEJORADA DEL CAMPO 
1602170117 C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LOCALES MEJORADA DEL CAMPO 
1602170119 C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LOCALES MEJORADA DEL CAMPO 
1602180104 C.S. EL PUERTO COSLADA
1602180105 C.S. EL PUERTO COSLADA
1602270104 C.S. LAGASCA MADRID
1602270107 C.S. LAGASCA MADRID
1602370103 C.S. NUÑEZ MORGADO MADRID
1602370117 C.S. NUÑEZ MORGADO MADRID
1603020101 C.S. PUERTA de MADRID ALCALÁ DE HENARES 
1603020102 C.S. PUERTA de MADRID ALCALÁ DE HENARES 
1603020104 C.S. PUERTA de MADRID ALCALÁ DE HENARES 
1603020107 C.S. PUERTA de MADRID ALCALÁ DE HENARES 
1603030109 C.S. NTRA. SRA. del PILAR ALCALÁ DE HENARES 
1603030112 C.S. NTRA. SRA. del PILAR ALCALÁ DE HENARES 
1603030122 C.S. NTRA. SRA. del PILAR ALCALÁ DE HENARES 
1603050107 C.S. MANUEL MERINO ALCALÁ DE HENARES 
1603090105 C.S. REYES MAGOS ALCALÁ DE HENARES 
1603090108 C.S. REYES MAGOS ALCALÁ DE HENARES 
1603110105 C.S. TORRES de la ALAMEDA Y CONSULTORIOS LOCALES TORRES de la ALAMEDA 
1603110106 C.S. TORRES de la ALAMEDA Y CONSULTORIOS LOCALES TORRES de la ALAMEDA 
1603110108 C.S. TORRES de la ALAMEDA Y CONSULTORIOS LOCALES TORRES de la ALAMEDA 
1603120102 C.S. FRONTERAS TORREJÓN de ARDOZ 
1603120103 C.S. FRONTERAS TORREJÓN de ARDOZ 
1603130103 C.S. LA VEREDILLA TORREJÓN de ARDOZ 
1603130122 C.S. LA VEREDILLA TORREJÓN de ARDOZ 
1603140103 C.S. JUNCAL TORREJÓN de ARDOZ 
1603140110 C.S. JUNCAL TORREJÓN de ARDOZ 
1603140111 C.S. JUNCAL TORREJÓN de ARDOZ 
1603140115 C.S. JUNCAL TORREJÓN de ARDOZ 
1603140116 C.S. JUNCAL TORREJÓN de ARDOZ 
1603160102 C.S. LA PLATA TORREJÓN de ARDOZ 
1603160109 C.S. LA PLATA TORREJÓN de ARDOZ 
1603160110 C.S. LA PLATA TORREJÓN de ARDOZ 



MARTES 5 DE MAYO DE 2015B.O.C.M. Núm. 105 Pág. 157

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CIAS CENTRO LOCALIDAD 
1603180104 C.S. MARIA de GUZMAN ALCALÁ DE HENARES 
1603180108 C.S. MARIA de GUZMAN ALCALÁ DE HENARES 
1603190103 C.S. FRONTERAS TORREJÓN de ARDOZ 
1603190104 C.S. FRONTERAS TORREJÓN de ARDOZ 
1603190106 C.S. FRONTERAS TORREJÓN de ARDOZ 
1603190112 C.S. FRONTERAS TORREJÓN de ARDOZ 
1603220103 C.S. LOS FRESNOS TORREJÓN DE ARDOZ 
1603220105 C.S. LOS FRESNOS TORREJÓN DE ARDOZ 
1604020136 C.S. DAROCA MADRID
1604190124 C.S. MAR BALTICO MADRID
1604190127 C.S. MAR BALTICO MADRID
1604220113 C.S. ALAMEDA de OSUNA MADRID
1604230110 C.S. BENITA de AVILA MADRID
1604250103 C.S. VIRGEN del CORTIJO MADRID
1604280103 C.S. JAZMIN MADRID
1604290113 C.S. AVDA ARAGON MADRID
1604300108 C.S. CANILLEJAS MADRID
1604310101 C.S. CANAL de PANAMA MADRID
1604310111 C.S. CANAL de PANAMA MADRID
1604340111 C.S. SANCHINARRO MADRID
1605110102 C.S. INFANTA MERCEDES MADRID
1605150110 C.S. VILLAAMIL MADRID
1605170105 C.S. LA VENTILLA MADRID
1605170112 C.S. LA VENTILLA MADRID
1605320108 C.S. LA CHOPERA ALCOBENDAS
1605320110 C.S. LA CHOPERA ALCOBENDAS
1605330107 C.S. MIRAFLORES ALCOBENDAS
1605410108 C.S. V CENTENARIO S. SEBASTIÁN de los REYES 
1605410110 C.S. V CENTENARIO S. SEBASTIÁN de los REYES 
1605420101 C.S. REYES CATOLICOS S. SEBASTIÁN de los REYES 
1605420110 C.S. REYES CATOLICOS S. SEBASTIÁN de los REYES 
1605510104 C.S. COLMENAR VIEJO NORTE COLMENAR VIEJO 
1605560109 C.S. COLMENAR VIEJO SUR COLMENAR VIEJO 
1605610107 C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES ALGETE
1605610116 C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES ALGETE
1605610119 C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES ALGETE
1605620111 C.S. PARACUELLOS de JARAMA Y CONSULTORIOS LOCALES PARACUELLOS del JARAMA 
1605620402 SAR - PARACUELLOS DEL JARAMA PARACUELLOS del JARAMA 
1605620405 SAR - PARACUELLOS DEL JARAMA PARACUELLOS del JARAMA 
1605630105 C.S. MANZANARES el REAL Y CONSULTORIOS LOCALES MANZANARES EL REAL 
1605640108 C.S. EL MOLAR Y CONSULTORIOS LOCALES EL MOLAR
1605640406 SAR - SAN AGUSTIN DEL GUADALIX SAN AGUSTIN DE GUADALIX 
1605660403 SAR - TORRELAGUNA TORRELAGUNA
1605690105 C.S. SOTO del REAL Y CONSULTORIOS LOCALES SOTO DEL REAL 
1605690106 C.S. SOTO del REAL Y CONSULTORIOS LOCALES SOTO DEL REAL 
1605690402 SAR - SOTO DEL REAL SOTO DEL REAL 
1606110401 SAR - BOADILLA DEL MONTE BOADILLA DEL MONTE 
1606130110 C.S. VILLANUEVA de la CAÑADA Y CONSULTORIOS LOCALES VILLANUEVA de la CAÑADA 
1606180112 C.S. CERRO DEL AIRE MAJADAHONDA
1606210402 SAR - TORRELODONES TORRELODONES 
1606250403 SAR - GUADARRAMA GUADARRAMA
1606250404 SAR - GUADARRAMA GUADARRAMA
1606260101 C.S. CERCEDILLA Y CONSULTORIOS LOCALES CERCEDILLA
1606270103 C.S. ROBLEDO de CHAVELA Y CONSULTORIOS LOCALES ROBLEDO DE CHAVELA 
1606290106 C.S. SIERRA DE GUADARRAMA COLLADO VILLALBA 
1606290107 C.S. SIERRA DE GUADARRAMA COLLADO VILLALBA 
1607020124 C.S. CEA BERMUDEZ MADRID
1607040104 C.S. ESPRONCEDA MADRID
1607110117 C.S. PALMA NORTE MADRID
1607120101 C.S. JUSTICIA MADRID
1607140102 C.S. SEGOVIA MADRID
1607140114 C.S. SEGOVIA MADRID
1607260106 C.S. MAQUEDA MADRID
1607270138 C.S. LOS YEBENES MADRID
1607270147 C.S. LOS YEBENES MADRID
1607340101 C.S. VALLE INCLAN MADRID
1607350104 C.S. LAS AGUILAS MADRID
1607350109 C.S. LAS AGUILAS MADRID
1607360107 C.S. GENERAL FANJUL MADRID
1608010113 C.S. MIGUEL SERVET ALCORCÓN
1608030105 C.S. LOS CASTILLOS ALCORCÓN
1608030118 C.S. LOS CASTILLOS ALCORCÓN
1608050103 C.S. GREGORIO MARAÑON ALCORCÓN
1608050109 C.S. GREGORIO MARAÑON ALCORCÓN
1608060103 C.S. LA RIVOTA ALCORCÓN
1608060108 C.S. LA RIVOTA ALCORCÓN
1608060111 C.S. LA RIVOTA ALCORCÓN
1608060113 C.S. LA RIVOTA ALCORCÓN
1608110101 C.S. DR. TRUETA ALCORCÓN
1608110105 C.S. DR. TRUETA ALCORCÓN
1608210106 C.S. LA PRINCESA MÓSTOLES
1608220105 C.S. PRESENTACION SABIO MÓSTOLES
1608220110 C.S. PRESENTACION SABIO MÓSTOLES
1608220115 C.S. PRESENTACION SABIO MÓSTOLES
1608220121 C.S. PRESENTACION SABIO MÓSTOLES
1608230114 C.S. BARCELONA MÓSTOLES
1608240103 C.S. FELIPE II MÓSTOLES
1608250105 C.S. DR. LUENGO RODRIGUEZ MÓSTOLES
1608260102 C.S. DOS de MAYO MÓSTOLES



MARTES 5 DE MAYO DE 2015Pág. 158 B.O.C.M. Núm. 105

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CIAS CENTRO LOCALIDAD 
1608260112 C.S. DOS de MAYO MÓSTOLES
1608260114 C.S. DOS de MAYO MÓSTOLES
1608270103 C.S. ALCALDE BARTOLOME GONZALEZ MÓSTOLES
1608280403 SAR - VILLAVICIOSA DE ODON VILLAVICIOSA DE ODÓN 
1608280404 SAR - VILLAVICIOSA DE ODON VILLAVICIOSA DE ODÓN 
1608290108 C.S. PARQUE COIMBRA Y CONSULTORIOS LOCALES MÓSTOLES
1608460102 C.S. NAVALCARNERO Y CONSULTORIOS LOCALES NAVALCARNERO 
1608460113 C.S. NAVALCARNERO Y CONSULTORIOS LOCALES EL ALAMO
1608460117 C.S. NAVALCARNERO Y CONSULTORIOS LOCALES NAVALCARNERO 
1608460118 C.S. NAVALCARNERO Y CONSULTORIOS LOCALES NAVALCARNERO 
1608460402 SAR - NAVALCARNERO NAVALCARNERO 
1608460405 SAR - NAVALCARNERO NAVALCARNERO 
1608460409 SAR - NAVALCARNERO NAVALCARNERO 
1608470403 SAR - VILLA DEL PRADO VILLA DEL PRADO 
1608470404 SAR - VILLA DEL PRADO VILLA DEL PRADO 
1608480103 C.S. CADALSO  de los VIDRIOS Y CONSULTORIOS LOCALES CADALSO de los VIDRIOS 
1608490401 SAR - SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS 
1608490402 SAR - SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS 
1609010107 C.S. CUZCO FUENLABRADA
1609020111 C.S. ALICANTE FUENLABRADA
1609020115 C.S. ALICANTE FUENLABRADA
1609030105 C.S. CASTILLA LA NUEVA FUENLABRADA
1609030107 C.S. CASTILLA LA NUEVA FUENLABRADA
1609030109 C.S. CASTILLA LA NUEVA FUENLABRADA
1609040101 C.S. EL NARANJO FUENLABRADA
1609040108 C.S. EL NARANJO FUENLABRADA
1609040112 C.S. EL NARANJO FUENLABRADA
1609050101 C.S. PANADERAS FUENLABRADA
1609060106 C.S. FRANCIA FUENLABRADA
1609060107 C.S. FRANCIA FUENLABRADA
1609070112 C.S. HUMANES Y CONSULTORIOS LOCALES MORALEJA DE ENMEDIO 
1609070113 C.S. HUMANES Y CONSULTORIOS LOCALES HUMANES
1609080115 C.S. HUERTA DE LOS FRAILES LEGANÉS
1609090105 C.S. MARIA JESUS HEREZA LEGANÉS
1609090107 C.S. MARIA JESUS HEREZA LEGANÉS
1609100103 C.S. SANTA ISABEL LEGANÉS
1609100107 C.S. SANTA ISABEL LEGANÉS
1609110104 C.S. MARIA ANGELES LOPEZ LEGANÉS
1609110117 C.S. MARIA ANGELES LOPEZ LEGANÉS
1609130106 C.S. MARIA MONTESSORI LEGANÉS
1609140110 C.S. MARIE CURIE LEGANÉS
1609170103 C.S. JAIME VERA (L) LEGANÉS
1609170108 C.S. JAIME VERA (L) LEGANÉS
1609170109 C.S. JAIME VERA (L) LEGANÉS
1609190103 C.S. PANADERAS FUENLABRADA
1609190104 C.S. PANADERAS FUENLABRADA
1609190109 C.S. PANADERAS FUENLABRADA
1609200101 C.S. FRANCIA FUENLABRADA
1609200104 C.S. FRANCIA FUENLABRADA
1609210102 C.S. PARQUE LORANCA Y CONSULTORIOS LOCALES FUENLABRADA
1609210107 C.S. PARQUE LORANCA Y CONSULTORIOS LOCALES FUENLABRADA
1609220106 C.S. LEGANES NORTE LEGANÉS
1610010105 C.S. GRIÑON Y CONSULTORIOS LOCALES GRIÑÓN
1610010107 C.S. GRIÑON Y CONSULTORIOS LOCALES TORREJON DE LA CALZADA 
1610010401 SAR - GRIÑON GRIÑÓN
1610010402 SAR - GRIÑON GRIÑÓN
1610110111 C.S. PINTORES PARLA
1610120117 C.S. ISABEL II PARLA
1610130115 C.S. SAN BLAS PARLA
1610130116 C.S. SAN BLAS PARLA
1610140101 C.S. ISABEL II PARLA
1610140104 C.S. ISABEL II PARLA
1610140115 C.S. ISABEL II PARLA
1610150109 C.S. LAS AMERICAS PARLA
1610150112 C.S. LAS AMERICAS PARLA
1610150113 C.S. LAS AMERICAS PARLA
1610210119 C.S. PINTO PINTO
1610220107 C.S. PARQUE EUROPA PINTO
1610220113 C.S. PARQUE EUROPA PINTO
1610320104 C.S. LAS MARGARITAS GETAFE
1610350112 C.S. SECTOR III GETAFE
1610360101 C.S. EL BERCIAL GETAFE
1610360104 C.S. EL BERCIAL GETAFE
1610370106 C.S. EL GRECO GETAFE
1610390103 C.S. LAS MARGARITAS GETAFE
1610390107 C.S. LAS MARGARITAS GETAFE
1610410101 C.S. SANCHEZ MORATE GETAFE
1610410103 C.S. SANCHEZ MORATE GETAFE
1610410104 C.S. SANCHEZ MORATE GETAFE
1610420106 C.S. GETAFE NORTE GETAFE
1611030123 C.S. GUAYABA MADRID
1611050120 C.S. PUERTA BONITA MADRID
1611060102 C.S. ABRANTES MADRID
1611060121 C.S. ABRANTES MADRID
1611060124 C.S. ABRANTES MADRID
1611060128 C.S. ABRANTES MADRID
1611100109 C.S. EL RESTON VALDEMORO
1611100115 C.S. EL RESTON VALDEMORO
1611110110 C.S. VALDEMORO VALDEMORO



MARTES 5 DE MAYO DE 2015B.O.C.M. Núm. 105 Pág. 159

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CIAS CENTRO LOCALIDAD 
1611120110 C.S. CIEMPOZUELOS Y CONSULTORIOS LOCALES CIEMPOZUELOS 
1611120112 C.S. CIEMPOZUELOS Y CONSULTORIOS LOCALES CIEMPOZUELOS 
1611130406 SAR - COLMENAR DE OREJA COLMENAR de OREJA 
1611140107 C.S. ARANJUEZ ARANJUEZ
1611140112 C.S. ARANJUEZ ARANJUEZ
1611140116 C.S. ARANJUEZ ARANJUEZ
1611140120 C.S. ARANJUEZ ARANJUEZ
1611150101 C.S. LAS OLIVAS ARANJUEZ
1611160109 C.S. SAN MARTIN de la VEGA S. MARTÍN  de la VEGA 
1611250107 C.S. CACERES MADRID
1611310106 C.S. LOS ANGELES MADRID
1611310111 C.S. LOS ANGELES MADRID
1611320114 C.S. LOS ANGELES MADRID
1611320119 C.S. LOS ANGELES MADRID
1611330101 C.S. POTES MADRID
1611340105 C.S. SAN ANDRES MADRID
1611340115 C.S. SAN ANDRES MADRID
1611350115 C.S. LOS ROSALES MADRID
1611350116 C.S. LOS ROSALES MADRID
1611350117 C.S. LOS ROSALES MADRID
1611360105 C.S. SAN CRISTOBAL MADRID
1611360114 C.S. SAN CRISTOBAL MADRID
1611360117 C.S. SAN CRISTOBAL MADRID
1611380101 C.S. EL ESPINILLO MADRID
1611380102 C.S. EL ESPINILLO MADRID
1611380103 C.S. EL ESPINILLO MADRID
1611390108 C.S. SAN ANDRES MADRID
1611410115 C.S. QUINCE de MAYO MADRID
1611410119 C.S. QUINCE de MAYO MADRID
1611420117 C.S. GENERAL RICARDOS MADRID
1611550105 C.S. ORCASITAS MADRID
1611550121 C.S. ORCASITAS MADRID
1611550124 C.S. ORCASITAS MADRID
1611560114 C.S. SAN FERMIN MADRID
1611560115 C.S. SAN FERMIN MADRID
1611560116 C.S. SAN FERMIN MADRID
1611570101 C.S. LAS CALESAS MADRID
1611600103 C.S. PERALES del RIO GETAFE
1611600104 C.S. PERALES del RIO GETAFE

 



MARTES 5 DE MAYO DE 2015Pág. 160 B.O.C.M. Núm. 105

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO III 
 

LLAMAMIENTO PARA ELECCIÓN DE PLAZAS 

CATEGORÍA: MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 
TURNO LIBRE 

 
  ORDEN D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA 

DE 1 02636197Y CONEJOS MIQUEL, MARIA DOLORES 
12/05/2015 9:00 

A 45 72880986N GONZALEZ LAPEÑA, MIRIAM 
DE 46 71263428K CUBILLO SERNA, ANA MARIA 

12/05/2015 10:00 
A 88 53103108H SANCHEZ VAZQUEZ, INMACULADA 

DE 89 50460532G POLENTINOS CASTRO, ELENA 
12/05/2015 11:00 

A 131 52534700D MARTIN RUIZ, MARIA DEL MAR 
DE 132 07249457H ALONSO LOPEZ, MARIA ALICIA 

12/05/2015 12:00 
A 174 50214180M CABALLERO ENCINAR, NOELIA 

DE 175 70053826N RIVAS MORENO, RAFAEL 
12/05/2015 13:00 

A 216 47485900P PRADA PEREZ, JORGE JUAN 
DE 217 32660779C GIL VELA, CARMEN 

12/05/2015 14:00 
A 258 53004939J FERNANDEZ DE ALARCON MEDINA, ICIAR 

DE 259 02658664W HUERGA MASCUÑAN, SILVIA 
12/05/2015 15:00 

A 300 25387079R CATALAN CAPACCIONI, LILIANA 

 



MARTES 5 DE MAYO DE 2015B.O.C.M. Núm. 105 Pág. 161

B
O

C
M

-2
01

50
50

5-
14

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO IV 
 
 

DECLARACIÓN JURADA/PROMESA 
 
 
 
 D/D.a ………………………………………………………………………………………………  

con DNI……………..  en mi condición de aprobado como personal estatutario fijo en la categoría 

de Médico de Familia de Atención Primaria, y en cumplimiento de los requisitos exigidos por la 

convocatoria de las pruebas selectivas aprobadas por Resolución de 28 de agosto de 2012, de la 

Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Madrileño de Salud. 

 

  Juro/prometo no haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de 

ninguna Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni hallarme 

inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas. En el caso de no poseer la nacionalidad 

española, juro/prometo no estar sometido a sanción disciplinaria o equivalente, o condena penal 

que impida en mi Estado el acceso a la función pública. 

 

 Y asimismo, juro/prometo que no poseo la condición de personal estatutario fijo en el 

Sistema Nacional de Salud (en ninguna de las situaciones administrativas legalmente establecidas), 

en la categoría de Médico de Familia de Atención Primaria.  

 

 
 

Madrid, a ______ de  ________________ de 2015 
 

 
 
 
 
 

Fdo._ 

(03/13.448/15)


		2015-05-05T10:00:20+0200




